conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm „Lucrări 

de reconstrucție a str. Burebista și a unui sector din str. Ion Neculce (tronsonul cuprins între str. Ștefan 

cel Mare și str. Burebista) în mun. Ungheni”, pentru suma de 7 899 339,36 (șapte milioane opt sute 

nouăzeci și nouă mii trei sute treizeci și nouă, 36) lei  la care se adaugă TVA în cuantum de 20 % ce 

constituie 1 579 867,87 (un milion cinci sute șaptezeci și nouă mii opt sute șaizeci și șapte, 87) lei, suma 

totală 9 479 207,23 (nouă milioane patru sute șaptezeci și nouă mii două sute șapte, 23) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu termenul 

de execuţie   4 (patru) luni.